

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: osaühing Aarspak

registrikood: 10166769

tänava/talu nimi, Ampri tee 7
maja ja korteri number:

küla: Lubja küla

vald: Viimsi vald

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 74010

telefon: +372 6030236

e-posti aadress: info@aarspak.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Laenunõuded	8
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	9
Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 8 Kasutusrent	10
Lisa 9 Osakapital	11
Lisa 10 Tööjõukulud	11
Lisa 11 Tulumaks	11
Lisa 12 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Osaühing Aarspak alustas tegevust aastal 1996. Põhitegevuseks on kogu senise tegevusaja vältel olnud pakendite ja pakkematerjalide tootmine. 2010. aasta juunis asutati tootmistevgevuseks eraldiseisev majandusüksus Aarspak Tootmine OÜ. Sellega seoses muutus OÜ Aarspak põhitegevuseks tootmisüksuse töö korraldamine ja juhtimine (sh tootmispinna ja masinapargi korrashoid ja hooldamine, arendus- ja turundustöö).

OÜ Aarspak on jätkuvalt tegutsev, arvestuspõhimõtteid aruandeperioodil muudetud ei ole, aruandlus esitatakse alates aastast 2016 väikeettevõtja lühendatud aruande vormis.

2020. aasta algusest üle kogu maailma levinud koroonaviiruse (COVID-19) puhangu ja sellega seoses paljudes riikides kehtestatud eriolukordade põhjustatud probleemidele lisaks ähvardab siinseid ettevõtteid Ukraina sõjast tingitud suur ebakindlus, mille mõju ulatust ei ole võimalik käesoleva aruande kuupäeval veel adekvaatselt hinnata. Esialgu ei ole OÜ Aarspak tegevus võrreldes näiteks turismi-, transpordi- ja meelelahutussektoriga veel väga oluliselt kannatanud ning juhatuse ei pea praegu kvantitatiivse hinnangu andmist ettevõtte finantsnäitajatele otstarbekaks, kuid olukord on ebakindel ja ettearvamatu. Seoses erakorraliste asjaolude ja kuludega (nt piirangud, mis takistavad äritegevuse läbiviimist, sh viivitused tarnetega ja surve toorme hindadele ning hüppeliselt kasvanud energiahinnad) halvenevad eeldatavalt ka meie finantsnäitajad.

Aruandeperioodi müügitulu oli 185 tuhat eurot (võrdluseks: 2020: 177 ja 2019: 160 tuhat eurot) ja ärikulud 175 tuhat eurot (võrdluseks: 2020: 154 ja 2019: 151 tuhat eurot). Olulisemateks kuluartikliteks olid tootmisruumi haldamise ja transpordiga seotud kulud ning palgakulud. Tootmistöölistega sõlmitud töölepingud võttis aastal 2010 üle Aarspak Tootmine OÜ, kõik senised kokkulepped jäid muutmata kujul kehtima. Aruandeaasta puhaskasumiks kujunes 10 tuhat eurot (võrdluseks 2020: 23 ja 2019: 9 tuhat eurot).

Investeeringisvaldkonnas ei toimunud aruandeperioodil olulisi tehinguid. Tootmiskompleksi renoveerimistööde käigus sai uuendatud vee- ja kanalisatsioonisüsteem, kuid uue tootmishoone rajamine lükkus edasi tulevikku. Globaalseid muutusi silmas pidades astusime rohelise energia kasutuselevõttuga sammu keskkonnasäästlikumaks muutumise suunas.

Äriühingu juhatuse on kaheliikmeline, liikmed täidavad ka tegev- ja tootmisjuhi tööülesandeid. Aruandeperioodil maksti töötasudeks 93 tuhat eurot (võrdluseks: 2020: 88 ja 2019: 76 tuhat eurot), millest sotsiaalkindlustused moodustasid 26 tuhat eurot (võrdluseks: 2020: 25 ja 2019: 22 tuhat eurot).

OÜ Aarspak eesmärgiks on kindlustada tootmisüksusele võimalikult head tingimused kvaliteetse toodangu valmistamiseks, renoveerides ja laiendades olemasolevat tootmiskompleksi Harjumaal, Viimsi vallas.

Peamised finantssuhtarvud

Puhasrentaabilus	5,7% (võrdluseks: 2020: 12,8 ja 2019: 5,5)
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2,2 x (võrdluseks: 2020: 2,6 ja 2019: 2,0)
Varade rentaabilus ROA	7,8% (võrdluseks: 2020: 16,0 ja 2019: 3,0)
Omakapitali rentaabilus ROE	9,0% (võrdluseks: 2020: 19,1 ja 2019: 3,8)

Juhatuses liige Kaido Kaabel

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	3 994	8 360	2
Nõuded ja ettemaksed	35 197	41 218	3,4
Kokku käibevarad	39 191	49 578	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	89 654	90 727	5
Kokku põhivarad	89 654	90 727	
Kokku varad	128 845	140 305	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	1 142	
Võlad ja ettemaksed	17 105	17 962	6,7
Kokku lühiajalised kohustised	17 105	19 104	
Kokku kohustised	17 105	19 104	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 550	2 550	9
Kohustuslik reservkapital	4 154	4 154	9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	94 497	91 816	11
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 539	22 681	
Kokku omakapital	111 740	121 201	
Kokku kohustised ja omakapital	128 845	140 305	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	185 153	176 690	12
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-15 644	-12 569	
Mitmesugused tegevuskulud	-60 910	-47 574	8,12
Tööjõukulud	-92 944	-88 081	10,12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 358	-1 546	5
Muud ärikulud	-356	-763	
Ärikasum (kahjum)	13 941	26 157	
Muud finantstulud ja -kulud	-1	-98	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	13 940	26 059	
Tulumaks	-3 401	-3 378	11
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 539	22 681	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Aarspak 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja esitatakse väikeettevõtja lühendatud aastaaruande vormis.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. viitlaekumised, laenuõuded, maksude ettemaksed) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Ettemaksena arvestatakse tulevikus realiseeruvate teenuste, s.h. kindlustus-, rendi-, jms teenuse eest ette makstud raha tarnijate poolt esitatud arvete alusel.

Varud

Varud (edasimüügiks ostetud kaubad ja teenused) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuluks kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid elueaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 1000 eurost. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil alustades kasutusele võtmise hetkest ning lõpetades, kui vara bilansiline jääkmaksumus on null või kui vara müüakse või otsustatakse kasutusest lõplikult eemaldada. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses (soetusmaksumus miinus akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused). Juhul kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle Aarspak OÜ-le (rentnikuna). Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik lühi- ja pikaajalised finantskohustised (sh.võlad tarnijatele, viitvõlad, laenukohustused) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu neid kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused) ning järgnevatel perioodidel arvestatakse kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast, või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

OÜ Aarspak põhikiri näeb ette reservkapitali moodustamise. Bilansis kajastatakse 2008. aastal (10% tolleaegsest osakapitalist) moodustatud reservkapitali. Täpsemalt lisas nr 8.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel.

Kulud

Kulused kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulused – tulude ja kulude vastavuse printsiip. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale).

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Üldjuhul kajastatakse tulud ja kulud kasumiaruandes eraldi, neid omavahel saldeerimata. Netosummana kajastatakse põhitegevusega mitteseotud tulused ja kulused, kui see annab tõepärasemalt edasi tehingute sisu, näiteks kasumid/kahjumid põhivara müügist, valuutakursimuutustest, finantsinvesteeringute müügist ja ümberhindlustest.

Maksustamine

Vastavalt Eestis kehtivatele seadustele olid maksumäärad aruandeperioodil:

- > sotsiaalmaks - 33% töötajatele tehtud väljamaksetelt ja erisoodustustelt;
- > tööandja töötuskindlustusmaks - 0,8% töötajatele tehtud väljamaksetelt;
- > erisoodustuste tulumaks - 20/80 töötajatele tehtud erisoodustustelt;
- > tulumaks ettevõtlusega mitteseotud kuludelt - 20/80 ettevõtlusega mitteseotuks loetavatelt kuludelt.
- > tulumaks dividendidelt - 20/80 jaotamata kasumist netodividendina väljamakstud summalt, soodusmääraga tulumaks 14/86 regulaarselt makstavatele dividendidele. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas nr 11.

Seotud osapooled

OÜ Aarspak käsitleb seotud osapooltena osanikke, tegevjuhtkonda ja nende isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid. Aruandeperioodil tehtud tehingud seotud osapooltega vastavad üldistele turutingimustele, täpsemalt lisas nr 12.

Koroonaviiruse (COVID-19) puhangu ja sellega seoses üle kogu maailma kehtestatud eriolukordade põhjustatud probleemidele lisaks ähvardab meid Ukraina sõjast tingitud suur ebakindlus, mille ulatus ei ole käesoleva aruande koostamise ajaks veel täpsemalt selgunud. Võttes arvesse kogu teadaolevat informatsiooni kuni aastaaruande koostamise kuupäevani, ei ole juhatuse hinnangul põhjust ettevõtte tegevuse jätkuvuse osas olulist ebakindlust tunda ning kvantitatiivse hinnangu andmist ettevõtte finantsnäitajatele ei peeta otstarbekaks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	123	1 397
Arvelduskontod	3 871	6 963
Kokku raha	3 994	8 360

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	30 558	30 558
Ostjatelt laekumata arved	30 558	30 558
Laenunõuded	4 000	4 000
Muud nõuded	7	7
Intressinõuded	7	7
Ettemaksed	632	632
Tulevaste perioodide kulud	632	632
Kokku nõuded ja ettemaksed	35 197	35 197

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	40 535	40 535
Ostjatelt laekumata arved	40 535	40 535
Ettemaksed	683	683
Tulevaste perioodide kulud	683	683
Kokku nõuded ja ettemaksed	41 218	41 218

Lisa 4 Laenunõuded

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Mitteseotud eraisik	4 000	4 000	1	euro	05.11.2022
Laenunõuded	4 000	4 000			

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

								Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	
			Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed				
31.12.2020								
Soetusmaksumus	87 724	57 520	26 575	80 291	106 866	4 443	1 645	258 198
Akumuleeritud kulum	0	-57 520	-26 575	-80 291	-106 866	-3 085	0	-167 471
Jääkmaksumus	87 724	0	0	0	0	1 358	1 645	90 727
Ostud ja parendused							285	285
Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused							285	285
Amortisatsioonikulu						-1 358		-1 358
31.12.2021								
Soetusmaksumus	87 724	57 520	26 575	70 261	96 836	4 443	1 930	248 453
Akumuleeritud kulum	0	-57 520	-26 575	-70 261	-96 836	-4 443	0	-158 799
Jääkmaksumus	87 724	0	0	0	0	0	1 930	89 654

2020. aasta septembris Kaanon Kinnisvarabüroo poolt kinnistule tehtud eksperthindamine annab OÜ Aarspak juhatusel kindluse, et ettevõtte vara maksumus vastab bilansis näidatule.

Aruandeperioodil jätkati uue tootmishoone projekteerimist.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 509	2 509
Võlad töövõtjatele	7 035	7 035
Võlad seotud osapooltele	991	991
Maksuvõlad	6 570	6 570
Kokku võlad ja ettemaksed	17 105	17 105
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	4 320	4 320
Võlad töövõtjatele	6 412	6 412
Maksuvõlad	7 230	7 230
Kokku võlad ja ettemaksed	17 962	17 962

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	417	2 106
Käibemaks	2 637	2 030
Üksikisiku tulumaks	1 138	972
Erisoodustuse tulumaks	87	102
Sotsiaalmaks	2 077	1 823
Kohustuslik kogumispension	93	87
Töötuskindlustusmaksed	121	110
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	6 570	7 230

Lisa 8 Kasutusrent (eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	2021	2020
Kasutusrenditulu	85 200	66 000

OÜ Aarspak ja Aarspak Tootmine OÜ vahel on sõlmitud tähtajatu leping OÜ-le Aarspak kuuluvate masinate ja seadmete kasutamiseks tootmistegevuses.

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2021	2020
Kasutusrendikulu	6 685	6 706
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2021	31.12.2020
12 kuu jooksul	6 378	6 093
1-5 aasta jooksul	1 504	4 511

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	2 550	2 550
Osade arv (tk)	3	3
Põhikirja kohaselt on OÜ Aarspak miinimumkapital 2 550 eurot ja maksimumkapital 10 200 eurot, bilansipäeva seisuga on ettevõtte osakapital 2550 eurot ja see koosneb kolmest osast, nimiväärtustega 1 122, 1 122 ja 306 eurot. OÜ Aarspak põhikiri näeb ette reservkapitali moodustamise. Aruandekuupäeva seisuga oli see 4 154 eurot. Reservkapital on moodustatud enne osakapitali vähendamist aastal 2008 (10% 650 tuhandest kroonist).		

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	67 116	63 408
Sotsiaalmaksud	25 828	24 673
Kokku tööjõukulud	92 944	88 081
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 11 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2021		2020	
	Tulumaks	Edasilükatud tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	20 000	3 401	17 000	3 378
Eesti	20 000	3 401	17 000	3 378
Kokku	20 000	3 401	17 000	3 378

Aruandekuupäeva seisuga on OÜ Aarspak jaotamata kasum 105 036 (31.12.2020: 114 497) eurot. Vaba omakapitali suhtes arvestatakse, et omanikele on dividendidena võimalik välja maksta 85 307 eurot, tulumaks netodividendidena väljamakstavalt summalt seejuures (kasutades arvutamisel soodusmäära 14/86 regulaarselt makstavatelt dividendidelt) 19 729 eurot.

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

MÜÜDUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	185 000	176 600
Kokku müüdnud	185 000	176 600

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	8 700
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	5 400	0
Kokku ostetud	5 400	8 700

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	74 950	66 623

OÜ Aarspak käsitleb seotud osapooltena:

- a) omanikke (kolm eraisikut);
- b) tegev- ja kõrgemat juhtkonda (kaks juhatuse liiget);
- c) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.04.2022

osaühing Aarspak (registrikood: 10166769) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAIDO KAABEL	Juhatuse liige	12.04.2022
MAREK KAABEL	Juhatuse liige	14.04.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	94 497
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 539
Kokku	105 036
Jaotamine	
Dividendideks	30 000
Kokku	30 000

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	94 497
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 539
Kokku	105 036
Jaotamine	
Dividendideks	30 000
Kokku	30 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine ja kasutusrent	77399	85200	46.02%	Jah
Ärinõustamine jm juhtimiselane nõustamine	70221	82800	44.72%	Ei
Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus	74901	11153	6.02%	Ei
Muude kindlate kaupade vahendamine	46181	6000	3.24%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Marek Kaabel	37008100259	Tallinn, Harju maakond, Eesti	1122 EUR (Lihtomand)
Kaido Kaabel	36706040246	Tallinn, Harju maakond, Eesti	1122 EUR (Lihtomand)
Arvi Kaabel	34111240226	Tallinn, Harju maakond, Eesti	306 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6030236
Faks	+372 6090521
E-posti aadress	info@aarspak.ee